[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.06.2015
	№ 1139

О внесении изменений в постановление администрации города от 26.04.2010 № 599 «О балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Город Коряжма»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации города от 26.04.2010 № 599 «О балансовой комиссии при администрации муниципального  образования «Город Коряжма» следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Михайлову Елену Михайловну, главного специалиста управления муниципального хозяйства и градостроительства.
2. Ввести в состав комиссии Бересневу Татьяну Викторовну, главного специалиста управления муниципального хозяйства и градостроительства.
И.о. главы муниципального образования                                      А.С. Втюрин